АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2022г.                                                                               № 21
Об утверждении перечня объектов (субъектов) муниципального                                                                 контроля в сфере благоустройства в Добринском сельском поселении  Урюпинского муниципального района Волгоградской области  с  соотнесением их к определенным категориям риска
              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 27/92 от 31 августа 2021 г «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Добринском сельском поселении  Урюпинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь уставом Добринского сельского поселения, администрация Добринского сельского поселения  Урюпинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов (субъектов) муниципального контроля в сфере благоустройства в Добринском сельском поселении  Урюпинского муниципального района Волгоградской области с соотнесением их определенным категориям риска  (Приложение).

            2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Добринское сельского поселения http://www.umr34.ru   и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Добринского сельского поселения.

           3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Добринского
сельского поселения
Урюпинского муниципального района

Волгоградской области                                                 А.Ю. Бондаренко
Приложение

к постановлению администрации Добринского

сельского поселения  №  21 от 28.02.2022 г.

                                    «Об утверждении перечня объектов (субъектов) муниципального                                                                 контроля в сфере благоустройства

в Добринском  сельском поселении

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

с  соотнесением их к определенным категориям риска

Перечень объектов (субъектов) муниципального контроля в сфере благоустройства в Добринском сельском поселении  Урюпинского муниципального района Волгоградской области с соотнесением их определенным категориям риска
	№ п\п
	Наименование объекта
	Место  нахождения
	Категория  риска

	1
	Общественная территория « Волгоградская  область Урюпинский  район х. Забурдяевский, территория, прилегающая  к  зданию  Дома  культуры»
	х.  Забурдяевский
	умеренный

	2
	Общественная территория « Волгоградская  область Урюпинский  район х. Бесплемяновский, центральная часть»
	х. Бесплемяновский
	умеренный

	3
	Общественная территория « Волгоградская  область Урюпинский  район станица  Добринка, улица Советская»
	ст . Добринка
	умеренный

	4
	Магазин  «Вера» ИП Королев В.С
	ст. Добринка, ул. Советская, 34г
	низкий

	5
	Магазин  «Добрый» ИП Лаврухина Н.А.
	ст. Добринка, ул. Советская, 34а
	низкий

	6
	Магазин № 10 ООО БКК «Урюпинский»
	ст. Добринка, ул. Красноармейская, 20
	низкий

	7
	Магазин «Станичник» ИП Антипова Л.А.
	ст. Добринка, ул. Советская, 25а
	низкий

	8
	Магазин «Продукты» ИП Молитвина Е.А.
	х. Горский, дом № 147
	низкий

	9
	Магазин «Продукты» ИП Молитвина Е.А
	х. Бесплемяновский,  ул. Центральная 29
	низкий

	10
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. 40 лет Победы, дом № 9
	низкий

	11
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, напротив домовладения, расположенного  по  адресу: ст. Добринка, ул. Кузнечная, дом № 20б
	низкий

	12
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца  Добринка, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. Заречная, дом № 18
	низкий

	13
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца  Добринка, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. Арсенова, дом № 22
	низкий

	14
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. Октябрьская, дом № 61
	низкий

	15
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, напротив домовладения, расположенного  по  адресу: ст. Добринка, ул. Октябрьская, дом № 99
	низкий

	16
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, напротив    домовладения, расположенного  по  адресу: ст. Добринка, ул. Садовая, дом № 71
	низкий

	17
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, напротив    домовладения, расположенного  по  адресу: ст. Добринка, ул. Пролетарская, дом № 7
	низкий

	18
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, рядом с  домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. Садовая, дом № 23
	низкий

	19
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, напротив    нежилого  здания, расположенного  по  адресу: ст. Добринка, ул. Первомайская, дом № 11
	низкий

	20
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, рядом с  домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. Первомайская, дом № 29
	низкий

	21
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, рядом с  домовладением, расположенным  по  адресу: ст. Добринка, ул. Пролетарская, дом № 46
	низкий

	22
	Площадка накопления ТКО
	ст-ца Добринка, напротив    домовладения, расположенного  по  адресу: ст. Добринка, ул. Пролетарская, дом № 34
	низкий

	23
	Площадка накопления ТКО
	х. Забурдяевский, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: х. Забурдяевский, ул. Южная, дом № 15
	низкий

	24
	Площадка накопления ТКО
	х. Забурдяевский, перекресток, пересечение улиц Южной и Заречной
	низкий

	25
	Площадка накопления ТКО
	х. Забурдяевский, напротив домовладения, расположенного  по  адресу: х. Забурдяевский, ул. Северная, дом № 10
	низкий

	26
	Площадка накопления ТКО
	х. Забурдяевский, напротив  дома, расположенного  по  адресу: х. Забурдяевский, ул. Центральная, дом № 10
	низкий

	27
	Площадка накопления ТКО
	х. Кудряшевский  рядом с нежилым  зданием, расположенным  по  адресу: х. Кудряшевский, ул. Молодежная, дом № 5
	низкий

	28
	Площадка накопления ТКО
	х. Кудряшевский  напротив домовладения, расположенного  по  адресу: х. Кудряшевский, ул. Молодежная, дом № 31
	низкий

	29
	Площадка накопления ТКО
	х. Ржавский, рядом  с домовладением, расположенным  по  адресу: х.Ржавский ул. Школьная, дом № 51
	низкий

	30
	Площадка накопления ТКО
	х. Ржавский, рядом  с домовладением, расположенным  по  адресу: х.Ржавский ул. Школьная, дом № 40
	низкий

	31
	Площадка накопления ТКО
	х. Ржавский, напротив домовладением, расположенным  по  адресу: х.Ржавский ул. Климата, дом №  7
	низкий

	32
	Площадка накопления ТКО
	х.Бесплемяновский, напротив  домовладения, расположенного  по  адресу: х.Бесплемяновский ул. Центральная, дом № 17
	низкий

	33
	Площадка накопления ТКО
	х.Бесплемяновский, напротив  домовладения, расположенного  по  адресу: х.Бесплемяновский ул. Центральная, дом № 31
	низкий

	34
	Площадка накопления ТКО
	х.Бесплемяновский, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: х.Бесплемяновский ул. Центральная, дом № 47
	низкий

	35
	Площадка накопления ТКО
	х.Бесплемяновский, напротив  домовладения, расположенного  по  адресу: х.Бесплемяновский ул. Майская, дом № 27
	низкий

	36
	Площадка накопления ТКО
	х.Бесплемяновский, рядом с домовладением, расположенным  по  адресу: х.Бесплемяновский ул. Майская, дом № 16
	низкий

	37
	Площадка накопления ТКО
	х.Горский, перекресток. расположенный напротив  домовладения,  по  адресу: х.Горский , дом № 9
	низкий

	38
	Площадка накопления ТКО
	х.Горский, рядом с  домовладением, расположенном  по  адресу: х.Горский , дом № 37
	низкий

	39
	Площадка накопления ТКО
	х.Горский, напротив  домовладения, расположенного  по  адресу: х.Горский , дом № 53
	низкий

	40
	Площадка накопления ТКО
	х.Горский, напротив  домовладения, расположенного  по  адресу: х.Горский , дом № 123
	низкий

	41
	Площадка накопления ТКО
	х.Горский, рядом с земельным  участком, расположенном  по  адресу: х.Горский , дом № 183
	низкий